**Homilia sancti Gregorij Papæ.**

*Homi. 28. in Euangeli.*

**L**egio sancti Euangelij, quam modo, fratres, audistis, expositione non indiget: sed ne hanc taciti præterisse videamur, exhortando potius, quam exponendo in ea aliquid loquamur. Hoc autem nobis solummodo de expositione video esse requirendum, cur is, qui ad salutem filio petendam venerat, audiuit: Nisi signa & prodigia videritis, non creditis. Qui enim salutem filio quærebatur, proculdubio credebat: neque enim ab eo quereret salutem, quem non crederet Saluatorē. **Lectio xi.**

**Q**uare ergo dicitur: Nisi signa & prodigia videritis, non creditis:

S. f. 8

ditis: qui autem credidit; quam signa videret? Sed mementote quid petiit: & aperte cognoscetis, quia in fide dubitauit. Poposcit namque, ut descendenter, & sanaret filium eius. Corporalem ergo praesentiam Domini quarebat, qui per spiritum nusquam degenerat.

## Lectio xi.

**M**inus itaque in illum credidit, quem non putauit posse salutem dare, nisi præsens esset & corpore. Si enim perfecte credidisset, præcudubio sciret, quia non esset locus ubi non esset Deus. Ex magna ergo parte diffisi est, qui virtutem non dedit maiestati, sed præsentiae corporali. Lectio xii.

**S**icut aliter itaque filio petuit, & tamen in fide dubitauit: quia eum ad quem venerat, & potentem ad curandum credidit, & tamen morienti filio esse absentem putauit. Sed Dominus, qui rogatur ut vadat; quianus desit ubi inuitatur, indicat: solo iufitu salutem reddidit, qui voluntate omnia creauit.

**S**equentia S. Euangelij secundum Mattheum. Cap. 4. f. 46.

**I**n illo tempore: Erat quidam regulus, cuius filius infirmabatur Capharnaum. Hic cum audisset, quia Iesus adueniret a Iudea in Galilæam, abiit ad eum, & rogabat cum ut descendenter, & sanaret filium eius: incipiebat enim mori. Dicit ergo Iesus ad eum: Nisi signa & prodigia videritis, non creditis. Dicit ad eum regulus: Domine, descendere priusquam moriatur filius meus. Dicit ei Iesus: Vade, filius tuus viuit. Credidit homo sermoni, quem dixit ei Iesus, & ibat. Iam autem eo descendente, serui occurserunt ei, & nunciauerunt dicentes, quia filius eius viuit.

ret. Interrogabat ergo horam ab eis, in qua melius habuerit. Et dixerunt ei: Quia heri hora septima reliquit eum febris. Cognovit ergo pater, quia illa hora erat, in qua dixit ei Iesus: Filius tuus viuit: & creditit ipse, & domus eius tota. Oratio.

**L**Argire, quæsumus Domine, fidibus tuis indulgentiâ placatus, & pacem: ut pariter ab omnibus mundentur offensi, & secura tibi mente deseruant. Per Dominum.